16.09.2019Г №32-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТЫРГЕТУЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЫРГЕТУЙ» №56-П ОТ 07.12.2016Г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ИСПОЛНЕНИЯ РЕШЕНИЯ О ПРИМЕНЕНИИ БЮДЖЕТНЫХ МЕР ПРИНУЖДЕНИЯ»

В соответствии с п. 4 ст. 306.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава МО «Тыргетуй»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить Постановление главы № 56-п от 07.12.2016г. «Об утверждении порядка исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения.
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в средстве массовой информации «Тыргетуйский вестник»

Глава муниципального образования «Тыргетуй»
Л.Н. Ситявина